
SALSICHA
COMERCIO E SERVIÇOS

À COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
PREGÃO PRESENCIAL N° 12.06.01/2018
TFPO MENOR PREÇO UNITÁRIO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM,
DATA: 20 DE DEZEMBRO DE 2018 ÀS 09H:OOMIN
SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
RAZÃO SOCIAL: ANTÓNIO CARNEIRO MAGALHÃES 60376665394
NOME FANTACIA: SALSICHA COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ: 32.038.356/0001-00
ENDEREÇO: AVENIDA MANUEL LIMA, 500,
REPRESENTANTE LEGAL: ANTÓNIO CARNEIRO MAGALHÃES
CPF: 603.766.563-94
RG: 2009098065488

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DF VEÍCULOS
DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TÍANGUÃ -
CE.

SALSICHA COMERCIO E SERVIÇOS, com sede na cidade de Tiangua-CE na Avenida Manuel Lima,5
Rodoviária, inscrita no CNPJ sob o número 32.038.356/0001-00 , neste ato representada por, ANTÓNIO
CARNEIRO MAGALHÃES inscrito no CPF: 603.766.563-94 e RG: 2009098065488 , especialmente para fazer prova
em processo licitatório

Tendo examinado o Edital de Pregão presencial supracitado, apresentamos a presente proposta
para prestação dos serviços mencionados no objeto acima, conforme especificações do Termo de
Referencia anexo I do Edital citado, de acordo com o abaixo especificado, pelo valor total de R$
89.021,37 ( oitenta e nove mil e vinte e um reais trinta e sete centavos

), conforme planilha de preços a baixo:

ITEM
'05
»
9

07

ESPECIFICAÇÃO
Locação mensal de veículo
tipo pick-up, potência do
motor de no mínimo 1.0,
movido à gasolina, álcool,
biocombustível, cabine
simples para 02 ocupantes.
adaptado para transporte
funerário sem limite de
quilometragem, cotobostível
por conía da coniralante.
manutenção, peças e condutor
por conta da contratada
com disposição de 24 horas,
modelo mínimo ano 201 1.
Locação mensal de veículo
tipo motocicleta, movida à
gasolina/ biocombustivcl.
capacidade para condutor e
passageiro, potência do motor
de no mínimo 160 cc, sem

MESES
12

12

TOTAL
1

3

VALOR UNITÁRIO
3.746,44

/
/
ML

1.224,00

VALOR TOTAL
44.957,37

/ 1
/ /

/ y^
/ /

\/
\
/\

44.064,00

JJr^*
Mt/\j

Salsicha Comercio e Serviço- CNPJ .̂038,356/0001-00 Avenida Manuel Lima,500, Rodoviária, Tianguá-CE; CEP:
62.320-000,

e-mail: s$te^&pnsei>47;gmail.com Contato: (88) 99426-7533,



SALSICHA
COMERCIO E SERVIÇOS

limites de quilometragem,
combustível c condutor por
conta da contratante,
manutenção, peças por conta
da
contratada com disposição 24
horas modelo a partir
2015.
Locação.

Tianguá 20 de Dezembro de 2018

ANTÓNIO CARNEIRO MAG
CPF: 603.766.563-94

SALSICHA COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ: 32.038.356/0001-00

Salsicha Comercio e Serviço- CNPJ 32.038.356/0001-00 Avenida Manuel Lima,500, Rodoviária, Tianguá-CE, CEP:
62.320-000,

e-mail: saJsiehaconserv:fl;gmail.com Contato: (88) 99426-7533.


